
ZARZĄDZENIE  Nr 3621 /2013 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 28 marca 2013 r.  

w sprawie: przeznaczenia do zbycia w trybie zamiany nieruchomości położonych 
w Radomiu w obrębie ulic Czarnej, PCK i Wiejskiej 
 
Na podstawie §4 uchwały Nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 stycznia 2011 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta 
Radomia (miasta na prawach powiatu-Radom) z późniejszymi zmianami oraz §4 ust. 1 i 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam co następuje: 
 

§1 
 Przeznaczam do zbycia w trybie zamiany z dopłatą na rzecz Gminy Miasta Radomia: 
nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Radomia, położoną przy ul. Wiejskiej oznaczoną 
nr ewidencyjnym 69/3 o powierzchni 471 m2, której stan prawny uregulowany jest w księdze 
wieczystej KW RA1R/00029096/2, nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Radomia 
położoną przy ul. PCK, oznaczoną nr ewidencyjnymi 302/4 i 288/30 o łącznej powierzchni 323 m2, 
której stan prawny uregulowany jest w księgach wieczystych KW RA1R/00001344/4 oraz  
KW RA1R/00116010/3, nieruchomość stanowiącą własność miasta na prawach powiatu Radom, 
położoną przy ul. Czarnej i PCK oznaczoną nr ewidencyjnymi 304/30, 304/32 i 304/33 o łącznej 
powierzchni 3511 m2, której stan prawny uregulowany jest w księdze wieczystej  
KW RA1R/00117424/5 oraz do oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomość stanowiącą 
własność miasta na prawach powiatu Radom położoną przy ul. Czarnej i PCK oznaczoną  
nr ewidencyjnymi 304/29 i 304/31 o łącznej powierzchni 1271 m2, której stan prawny 
uregulowany jest w księdze wieczystej KW RA1R/00117424/5 na nieruchomość pozostającą  
w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej „Ustronie” położoną przy ul. Gagarina  
i Sandomierskiej oznaczoną nr ewidencyjnymi 305/2, 305/6, 314/4, 314/5 i 314/6 o łącznej 
powierzchni 968 m2, której stan prawny uregulowany jest w księdze wieczystej  
KW  RA1R/00020086/6 oraz nieruchomość pozostającą w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Ustronie” położoną przy ul. Młodzianowskiej i Lipskiej oznaczoną  
nr ewidencyjnymi 51/7, 290/14, 290/19, 290/41, 319/5, 320/6, 321/1 i 321/2 o łącznej 
powierzchni 5358 m2, której stan prawny uregulowany jest w księdze wieczystej  
KW RA1R/00031187/4. 
 

§2 
 Zamiana ma na celu uregulowanie stanów prawnych gruntów położonych w obrębie 
osiedla „Ustronie” zgodnie ze stanem faktycznym użytkowania na gruncie. 

 
 

§3 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Nieruchomościami. 

 
§4 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

      Z up. Prezydenta Miasta 

               (-) Igor Marszałkiewicz  
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 


